
ZARZĄDZENIE  Nr 42/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

2024r. – „Wyprawka Szkolna” 

Na podstawie § 6 ust. 3 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych w latach 2023-2025 ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1046) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku 

szkolnym 2024/2025, o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

„Wyprawka szkolna” do dnia 6 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły ponadpodstawowej mającej siedzibę na terenie 

Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB9CA4-611A-4F52-99C2-30D368AD54FA. Ogłoszony Strona 1


